CONCURSO PÚBLICO N° 01/2017

EDITAL Nº 25/2020 – NOMINATA DA BANCA EXAMINADORA DA NOVA AVALIAÇÃO
PSICOLÓGICA

A Diretora-Geral do Instituto-Geral de Perícias – IGP-RS, Heloísa Helena Kuser, no uso de
suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados, a nominata da
banca examinadora do Concurso Público referente à Nova Avaliação Psicológica, conforme
segue:

1. Natasha Dutra Pereira – CRP 07/22475.

Porto Alegre, 26 de agosto de 2020.

Heloísa Helena Kuser
Diretora-Geral do Instituto-Geral de Perícias – IGP-RS